
 

 202３ 年 ８月  １７日  

阿南信用金庫 

硬貨精査手数料及び両替手数料の引き上げについて 

 阿南信用金庫は、2023 年 10 月 2 日（月）より、硬貨精査手数料及び両替手数料を下記の

通り引上げ致します。お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご

協力いただきますようお願い申し上げます。 

記 

1.改訂日 

2023年 10月 2日（月） 

 

２．改訂内容 

硬貨精査手数料（入金・出金を伴う）

１枚～300枚 無料 １枚～100枚 無料

301枚～500枚 110円 101枚～500枚 330円

501枚～1,000枚 330円 501枚～1,000枚 550円

1,001枚～2,000枚 440円 1,001枚～2,000枚 1,100円

2,001枚～3,000枚 770円 2,001枚～3,000枚 1,650円

3,001枚～4,000枚 1,100円 3,001枚～4,000枚 2,200円

両替（紙幣・硬貨）手数料

１枚～300枚 無料 １枚～50枚 無料

301枚～500枚 110円 51枚～100枚 220円

501枚～1,000枚 330円 101枚～500枚 330円

1,001枚～2,000枚 440円 501枚～1,000枚 550円

2,001枚～3,000枚 770円 1,001枚～2,000枚 1,100円

3,001枚～4,000枚 1,100円 2,001枚～3,000枚 1,650円

改定前 改定後

2,001枚以上は1,000枚ごとに330円加算 1,001枚以上は1,000枚ごとに550円加算

2,001枚以上は1,000枚ごとに330円加算 1,001枚以上は1,000枚ごとに550円加算

改定後改定前

     

  

以上 


